海盐农商银行2023年8月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2023年8月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	19913000
	19914991.3

	19914991.3

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	2242780.96
	2353013.644

	2353013.64

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	3825389.12
	4010652.715

	4010652.72

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	8769829.33
	9190167.25

	9190167.25

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	8207014.33
	8586670.813

	8586670.81

	海盐农商银行丰收信福2022第1期封闭式净值型理财产品
	C3209522000005
	2490000
	2748960

	2748960

	海盐农商银行丰收信福2022第2期封闭式净值型理财产品
	C3209522000006
	4430000
	4879645

	4879645

	海盐农商银行丰收信福2022第3期封闭式净值型理财产品
	C3209522000011
	2800000
	3079720

	3079720

	海盐农商银行丰收智盈2022第116期净值型理财产品
	C3209522000152
	13920000
	14515915.2

	14515915.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第119期净值型理财产品
	C3209522000156
	15690000
	16354157.7

	16354157.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第122期净值型理财产品
	C3209522000160
	8000000
	8330960

	8330960

	海盐农商银行丰收智盈2022第125期净值型理财产品
	C3209522000164
	15000000
	15616200

	15616200

	海盐农商银行丰收智盈2022第128期净值型理财产品
	C3209522000169
	25000000
	25993500

	25993500

	海盐农商银行丰收智盈2022第131期净值型理财产品
	C3209522000172
	25000000
	25948000

	25948000

	海盐农商银行丰收智盈2022第134期净值型理财产品
	C3209522000176
	21130000
	21917092.5

	21917092.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第137期净值型理财产品
	C3209522000180
	24090000
	24962058

	24962058

	海盐农商银行丰收智盈2022第140期净值型理财产品
	C3209522000183
	9740000
	10088886.8

	10088886.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第143期净值型理财产品
	C3209522000186
	10680000
	11110617.6

	11110617.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第146期净值型理财产品
	C3209522000189
	11890000
	12380938.1

	12380938.1

	海盐农商银行丰收智盈2022第149期净值型理财产品
	C3209522000192
	10120000
	10535932

	10535932

	海盐农商银行丰收智盈2022第151期净值型理财产品
	C3209522000195
	660000
	689739.6

	689739.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第152期净值型理财产品
	C3209522000196
	6100000
	6374866

	6374866

	海盐农商银行丰收智盈2022第154期净值型理财产品
	C3209522000199
	370000
	388333.5

	388333.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第155期净值型理财产品
	C3209522000200
	4690000
	4922389.5

	4922389.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第160期净值型理财产品
	C3209522000206
	410000
	429913.7

	429913.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第161期净值型理财产品
	C3209522000207
	390000
	408942.3

	408942.3

	海盐农商银行丰收智盈2023第3期净值型理财产品
	C3209522000210
	9470000
	9915279.4

	9915279.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第5期净值型理财产品
	C3209523000002
	700000
	732095

	732095

	海盐农商银行丰收智盈2023第6期净值型理财产品
	C3209523000003
	2870000
	3001589.5

	3001589.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第8期净值型理财产品
	C3209523000005
	3210000
	3355926.6

	3355926.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第9期净值型理财产品
	C3209523000006
	3590000
	3753201.4

	3753201.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第11期净值型理财产品
	C3209523000008
	3750000
	3913237.5

	3913237.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第12期净值型理财产品
	C3209523000009
	6220000
	6490756.6

	6490756.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第14期净值型理财产品
	C3209523000011
	7790000
	8111025.9

	8111025.9

	海盐农商银行丰收智盈2023第15期净值型理财产品
	C3209523000012
	15800000
	16451118

	16451118

	海盐农商银行丰收智盈2023第17期净值型理财产品
	C3209523000014
	3940000
	4094408.6

	4094408.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第18期净值型理财产品
	C3209523000015
	790000
	820968

	820968

	海盐农商银行丰收信福2023第1期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000022
	1440000
	1464480

	1464480

	海盐农商银行丰收智盈2023第20期净值型理财产品
	C3209523000017
	2720000
	2821401.6

	2821401.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第21期净值型理财产品
	C3209523000018
	3430000
	3557870.4

	3557870.4

	海盐农商银行丰收信福2023第2期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000023
	7030000
	7146698

	7146698

	海盐农商银行丰收智盈2023第23期净值型理财产品
	C3209523000020
	4680000
	4848246

	4848246

	海盐农商银行丰收智盈2023第24期净值型理财产品
	C3209523000021
	7810000
	8090769.5

	8090769.5

	海盐农商银行丰收信福2023第4期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000025
	4470000
	4536156

	4536156

	海盐农商银行丰收智盈2023第25期净值型理财产品
	C3209523000026
	4120000
	4253240.8

	4253240.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第26期净值型理财产品
	C3209523000027
	3060000
	3158960.4

	3158960.4

	海盐农商银行丰收信福2023第5期14个月封闭式摊余成本法净值型理财产品
	C3209523000028
	410000
	415576

	415576

	海盐农商银行丰收智盈2023第27期净值型理财产品
	C3209523000029
	3730000
	3843578.5

	3843578.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第28期净值型理财产品
	C3209523000030
	4560000
	4698852

	4698852

	海盐农商银行丰收智盈2023第29期净值型理财产品
	C3209523000032
	3380000
	3476566.6

	3476566.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第30期净值型理财产品
	C3209523000033
	8520000
	8763416.4

	8763416.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第31期净值型理财产品
	C3209523000035
	4400000
	4519900

	4519900

	海盐农商银行丰收智盈2023第32期净值型理财产品
	C3209523000036
	3830000
	3934367.5

	3934367.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第33期净值型理财产品
	C3209523000037
	3610000
	3702993.6

	3702993.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第34期净值型理财产品
	C3209523000038
	1020000
	1046275.2

	1046275.2

	海盐农商银行丰收智盈2023第35期净值型理财产品
	C3209523000039
	4700000
	4821072

	4821072

	海盐农商银行丰收智盈2023第36期净值型理财产品
	C3209523000040
	5480000
	5611958.4

	5611958.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第37期净值型理财产品
	C3209523000041
	1350000
	1382508

	1382508

	海盐农商银行丰收智盈2023第38期净值型理财产品
	C3209523000042
	5090000
	5212567.2

	5212567.2

	海盐农商银行丰收智盈2023第39期净值型理财产品
	C3209523000043
	5200000
	5317468

	5317468

	海盐农商银行丰收智盈2023第40期净值型理财产品
	C3209523000044
	1360000
	1390722.4

	1390722.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第41期净值型理财产品
	C3209523000045
	9290000
	9499861.1

	9499861.1

	海盐农商银行丰收智盈2023第42期净值型理财产品
	C3209523000046
	14080000
	14377228.8

	14377228.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第43期净值型理财产品
	C3209523000047
	2240000
	2287286.4

	2287286.4

	海盐农商银行丰收智盈2023第44期净值型理财产品
	C3209523000048
	11720000
	11967409.2

	11967409.2

	海盐农商银行丰收智盈2023第45期净值型理财产品
	C3209523000049
	9850000
	10051531

	10051531

	海盐农商银行丰收智盈2023第46期净值型理财产品
	C3209523000050
	1760000
	1796009.6

	1796009.6

	海盐农商银行丰收智盈2023第47期净值型理财产品
	C3209523000051
	7230000
	7377925.8

	7377925.8

	海盐农商银行丰收智盈2023第48期净值型理财产品
	C3209523000052
	10000000
	10182500

	10182500

	海盐农商银行丰收智盈2023第50期净值型理财产品
	C3209523000054
	7100000
	7229575

	7229575

	海盐农商银行丰收智盈2023第51期净值型理财产品
	C3209523000055
	10000000
	10170500

	10170500

	海盐农商银行丰收智盈2023第53期净值型理财产品
	C3209523000057
	10000000
	10170500

	10170500

	海盐农商银行丰收智盈2023第54期净值型理财产品
	C3209523000058
	10000000
	10155900

	10155900

	海盐农商银行丰收智盈2023第56期净值型理财产品
	C3209523000060
	9690000
	9841067.1

	9841067.1

	海盐农商银行丰收智盈2023第57期净值型理财产品
	C3209523000061
	12860000
	13055729.2

	13055729.2

	海盐农商银行丰收智盈2023第59期净值型理财产品
	C3209523000063
	10000000
	10152200

	10152200

	海盐农商银行丰收智盈2023第60期净值型理财产品
	C3209523000064
	5000000
	5071100

	5071100

	海盐农商银行丰收智盈2023第61期净值型理财产品
	C3209523000065
	5000000
	5071100

	5071100

	海盐农商银行丰收智盈2023第62期净值型理财产品
	C3209523000066
	10000000
	10129400

	10129400

	海盐农商银行丰收智盈2023第63期净值型理财产品
	C3209523000067
	10000000
	10129400

	10129400

	海盐农商银行丰收智盈2023第64期净值型理财产品
	C3209523000068
	5000000
	5066100

	5066100

	海盐农商银行丰收智盈2023第66期净值型理财产品
	C3209523000070
	3000000
	3037200

	3037200

	海盐农商银行丰收智盈2023第68期净值型理财产品
	C3209523000072
	16130000
	16305010.5

	16305010.5

	海盐农商银行丰收智盈2023第69期净值型理财产品
	C3209523000073
	8240000
	8329404

	8329404

	海盐农商银行丰收智盈2023第71期净值型理财产品
	C3209523000075
	10240000
	10332569.6

	10332569.6

	海盐农商银行丰收信福2023第8期净值型理财产品
	C3209523000082
	10900000
	11009000

	11009000

	海盐农商银行丰收智盈2023第73期净值型理财产品
	C3209523000077
	10000000
	10075100

	10075100

	海盐农商银行丰收信福2023第9期净值型理财产品
	C3209523000083
	9760000
	9851744

	9851744

	海盐农商银行丰收智盈2023第77期净值型理财产品
	C3209523000081
	18390000
	18485076.3

	18485076.3

	海盐农商银行丰收信福2023第11期净值型理财产品
	C3209523000085
	11100000
	11163270

	11163270

	海盐农商银行丰收智盈2023第78期净值型理财产品
	C3209523000088
	14440000
	14495305.2

	14495305.2

	海盐农商银行丰收信福2023第12期净值型理财产品
	C3209523000086
	4110000
	4120686

	4120686

	海盐农商银行丰收智盈2023第79期净值型理财产品
	C3209523000089
	6550000
	6561659

	6561659

	海盐农商银行丰收智盈2023第80期净值型理财产品
	C3209523000090
	5000000
	5002200

	5002200

	海盐农商银行丰收智盈2023第81期净值型理财产品
	C3209523000091
	5000000
	5000000

	5000000

特此公告。

                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2023年9月1日